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Nasz znak: SWLOG-271.MJ.104.5107 /2019                                         Tarnów, dnia 26.11.2019r
Dotyczy: sukcesywna dostawa obłożenia pola operacyjnego i bielizny operacyjnej dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie.
W odpowiedzi na pytania z dnia 13/11/2019 r., Zamawiający wyjaśnia:
Zakres 9 pozycja 1

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania zestawu posiadającego poniższą serwetę główną:

1 serweta o wymiarach 250/180x310cm z samoprzylepnym oknem 28x30x24cm,  po dwóch stronach okna wzmocnienia o wym. 16x50cm z 8 uchwytami (otworami) na przewody i dwiema zintegrowanymi przezroczystymi podwójnymi kieszeniami na instrumenty chirurgiczne o wym. 40x73 cm
Odp. Tak dopuszczamy pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SWIZ.

2. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający przyzna maksymalną liczbę punktów oferując zestaw o odporności materiału na przenikanie cieczy równej 200 cm H2O i powyżej?
Odp. Tak potwierdzamy, modyfikacja w załączeniu. 

3. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opakowania zbiorczego (karton) zabezpieczonego dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE.
Odp. Zapis pozostaje bez zmian. Zamawiający nie wymaga opakowania podwójnego. Podwójny karton jest parametrem ocenianym, za które Wykonawca otrzyma stosownie od 0-10pkt w zależności od rodzaju opakowania.

4. Prosimy o doprecyzowanie czego Zamawiający oczekuje przy parametrach ocenianych:  opakowania transportowego, czy chłonności w strefie krytycznej?
W przypadku wymogu chłonności w strefie krytycznej, prosimy o przyznanie maksymalnej liczby punktów za chłonność równą 900% lub powyżej.

Odp. Zamawiający dokona modyfikacji zapisu w poz. 1 pkt. 7 na: opakowanie transportowe podwójne 10pkt., opakowanie pojedyncze 0pkt.

Zakres 20 pozycja 1

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania zestawu posiadającego poniższą serwetę główną:

1 serweta brzuszno-kroczowa o wymiarach 230x260 cm  posiadająca zintegrowane nogawice, 2  okna : jama brzuszna - przylepne okno o wym. 19x29 cm otoczone wzmocnieniem na min. powierzchni 60x120 cm i  nieprzylepne okno do obłożenia krocza o  wymiarach 9x12cm otoczone wzmocnieniem na pow. 50x84 cm oraz 3. uchwyty ( typu"rzep") do mocowania kabli i drenów
Odp. Nie zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie serwet o chłonności warstwy zewnętrznej 300%.

Odp. Nie zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Zakres 24 pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie powyższej pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie oferty większej liczbie wykonawców.

Odp. Nie zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Zakres 31 pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania osłony na przewody o wymiarach 13x250cm.

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odp. Nie zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Zakres 38 pozycja 1

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania zestawu składającego się z dwóch osobnych części, pakowanych w opakowania typu blister, wraz z podaniem łącznej ceny za komplet (START+ END).
Odp. Tak dopuszczamy pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SWIZ.

2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przyzna maksymalną liczbę punktów oferując ilość kompresów - 4 sztuki lub powyżej.
Odp. Zamawiający wymaga 4 szt. kompresów w każdym zestawie, 10pkt. przyznaje za zestawy, które zawierają  powyżej 4szt.
Pytania dotyczące zapisów Umowy:

1) Wnosimy o modyfikację zapisu § 4 ust. 6 projektu umowy poprzez określenie, że kara umowna w zastrzeżonej wysokości naliczana będzie od wartości brutto niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości brutto całej umowy.
Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.

2) Wnosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,5 % za każdy dzień zwłoki - w § 4 ust. 7 projektu umowy. UZASADNIENIE: Podkreślamy, że obecne postanowienia projektu umowy dotyczące kar umownych kształtują kary umowne na rażąco wygórowanym poziomie, co może prowadzić do naruszenia art. 353(1) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. 2018 poz. 1025, ze zm., dalej jako: „Kodeks cywilny”) oraz art. 484 § 2 i art. 5 Kodeksu cywilnego w zw. z art. 14 oraz art. 139 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. 2018 poz. 1986, ze zm., dalej jako: „ustawa PZP”) poprzez wykorzystanie pozycji dominującej organizatora przetargu i uprzywilejowanie pozycji Zamawiającego wobec Wykonawcy, polegające na nałożeniu w SIWZ rażąco wygórowanych kar umownych na Wykonawcę.
Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.

3) Wnosimy o wykreślenie zapisu § 6 ust. 2 oraz § 8 (powinno być § 9) ust. 2 projektu umowy wprowadzającego wymóg uzyskania zgody Zamawiającego na cesję wierzytelności. UZASADNIENIE: Kwestia cesji wierzytelności względem podmiotu leczniczego została już uregulowana treścią powszechnie obowiązującego prawa, tj. w treści art. 54 ust 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2018 poz. 2190, ze zm.), w brzmieniu: „Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. Podmiot tworzący wydaje zgodę albo odmawia jej wydania, biorąc pod uwagę konieczność zapewnienia ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych oraz w oparciu o analizę sytuacji finansowej i wynik finansowy samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za rok poprzedni. Zgodę wydaje się po zasięgnięciu opinii kierownika samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.”
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla zapis w § 6 ust. 2 oraz §  9 ust. 2. Modyfikacja w załączeniu.
4) Wnosimy o modyfikację § 7 ust. 1 projektu umowy poprzez wykreślenie z jego treści sformułowania „(w formie pisemnego aneksu)”
Odpowiedź: Tak, modyfikacja w załączeniu.

5) Wnosimy o modyfikację § 7 ust. 2 projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie wówczas wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.” UZASADNIENIE: Wysokość stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia jest czynnikiem cenotwórczym, niezależnym do swobodnego uznania i woli Stron. Zmiana stawki podatku VAT następuje bowiem w drodze zmiany właściwej ustawy, w dniu oznaczonym przez ustawodawcę, a Strony nie mogą się uchylać od jej skutków i zobowiązane są ponosić związane z nią koszty w terminach i na zasadach określonych przez ustawodawcę. W ocenie Wykonawcy, w kontekście powyższego, obciążanie Wykonawcy skutkami tejże zmiany lub skutkami ewentualnego opóźnienia w jej wprowadzaniu, tj.: uzależnieniem zmiany ceny brutto w związku ze zmianą stawki podatku VAT od podpisania stosownego aneksu do umowy, stoi w sprzeczności z przepisami podatkowymi. W związku z powyższym wnosimy o zmianę, jak powyżej.
Odpowiedź: Tak, modyfikacja w załączeniu.

6)  Wnosimy o modyfikację § 7 ust. 5 projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „Zmiany o których mowa w ust. 1 lit. b), c) lub d) następować będą w formie Aneksu do umowy, który zostanie zawarty przez Strony w terminie 14 dni od daty złożenia Zamawiającemu powyższego oświadczani i dokumentów źródłowych przez Wykonawcę, przed wejściem w życie zmian o których mowa w ust. 1 lit. b), c) lub d).”
Odpowiedź: Tak, modyfikacja w załączeniu.
7)  Wnosimy o zmianę treści § 8 ust. 3 projektu umowy i dodanie do jego treści w zdaniu pierwszym in fine „z zastrzeżeniem wyjątków umową przewidzianych”.
Odpowiedź: Tak, modyfikacja w załączeniu.
8)  Wnosimy o wykreślenie § 8 ust. 4 lit. e) projektu umowy.







Odpowiedź: Tak, modyfikacja w załączeniu.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przy sporządzaniu oferty należy posłużyć się zmodyfikowanym ogłoszeniem.
Podpisała Anna Czech Dyrektor Szpitala 
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ul. H. Modrzejewskiej 30
31-327 Krakow

tel./faks: (12) 66 55 400

faks: (12) 66 55 415
medical@mercatormedical.eu

Biuro Handlowe i Magazyn
Stary Brzes¢ 25E

87-880 Brzes¢ Kujawski
tel./faks: (54) 416 96 00
infolinia: 800633 422

bok@pl.mercatormedical.eu

NIP: 677 10 36 424

REGON: 350967107

KRS: 36244

Sad Rejonowy dla Krakowa-Srédmiescia

XI Wydziat Gospodarczy KRS

Kapitat zaktadowy i wptacony: 10 589 100 PLN

Certyfikaty 1so (certyfikaty pnv):

1SO 9001:2008

NR 212479-2017-AQ-POL-FINAS
1SO 13485:2003

NR 150774-2014-AQ-POL-FINAS

www.mercatormedical.eu
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